チーム代表者各位

２０２４年３月吉日

ＦＣ直方Ｕ-１２ 尾中和久

第２９回 新入杯少年サッカー大会のご案内

表記の大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

1. 名  称  第２９回 新入杯少年サッカー大会

2. 主  催  ＦＣ直方Ｕ-１２

3. 後  援  直方市サッカー協会

4. 日  時  ２０２４年 ３月２３日（土曜日）２４日（日曜日）  ※少雨決行

      試合開始 ３月２３日（土曜日） ９：００～

      チーム・個人表彰 ２４日（日曜日）各チーム最終試合終了後、本部前で行います。

       ☆開・閉会式は行いません。試合時間に合わせてご来場ください。

5. 場  所  直方市西部運動公園 多目的グランド（２面）

      直方市上新入２４３０－１

6. 参加ﾁｰﾑ   城島ＦＣ            行橋サッカースポーツ少年団

      上西郷 WEST KIDS DUEL  三筑キッカーズ

      ムジゲＦＣ    鯰田フットボールクラブ

      鞍手ＪＦＣ    ＦＣわかみや

      エスペーロ直方   直方ファイヤーＦＣ

      葛原ＦＣ    ＦＣ直方Ｕ-１２

7. 参 加 費  ５，０００円

8. 表  彰  優勝（カップ・トロフィー） 準優勝（トロフィー）

      第３位（トロフィー）    なつみねトーナメント優勝（トロフィー）

      ✌各チーム優秀選手１名

9. 大会方式  ①８人制とする。

      ②４チームずつ３つのパートに分け、リーグ戦方式で予選ラウンドを行う（１日目）

       各パートの１・２位チーム、３位チームの上位２チームによる決勝トーナメント、

       ３位チーム下位１チーム各パート４位チームによるなつみねトーナメントを行う。

      ③予選ラウンドでの上位決定は、次の規定の順とする。

       (１)勝点-勝３,分１,負０(２)得失点差(３)総得点(４)抽選

      ④決勝トーナメントおよびチャレンジトーナメントで、規定時間内に勝敗が決しない

       場合は、ＰＫ方式(３名)により勝敗を決定する。ただし、フレンドリーマッチについ

       ては、ＰＫ戦を行わない

      ⑤予選ラウンドの時間は３０分間(１５－５－１５)とする。

       ２日目トーナメントの試合時間は３０分間(１５－５－１５)とする。

      ⑥競技規則は２０２３年度日本サッカー協会競技規則および８人制ルールに準ずる。

      ⑦主審は１人制とする。ただし、練習の為アシスタントを付けても良い。(選手可)

       自チームの試合を相手チームと交互に行う。（左側前半・右側後半）

10. そ の 他  ①昼食、飲料等のゴミは、各チームで持ち帰ってください。

      ②大会期間中の事故についての処置は、各チームで行ってください。

      ③西部運動公園の駐車場は、参加チームへ割り当てたスペースだけを利用してください。

       枠外や進入路および路上へは、絶対に駐車しないでください。

       公園に駐車できない車両については、第２駐車場にお願いいたします。

       (テニスコート側駐車場奥、ゲートボール場、雨の場合は駐車ができません)

駐車場利用の規定については、保護者の皆さんへ必ず連絡をお願いします。割り当てのスペー

ス以外に駐車されますと、トラブルの原因となりますので、予め公園内に駐車する車両を決め

ておいてください。

11. 連 絡 先  〒８２２－００３３ 福岡県直方市大字上新入２９７３－１

        ＦＣ直方Ｕ-１２ 監督 尾中和久

        ☎ ０９０－４９８６－７９５２(携帯)

        ✉ samuraikingkazu@kiu.biglobe.ne.jp

以上